Panathlon Preistragerinnen

2012

2013

20714

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

Sportlerin
Marina Kiinzler

Christoph Meier
Lea Felber

Sven Leemann
Salome Lang
Jéromie Repond

Jason Joseph
Miklas Born

Jan Rohrer
Pitt Rohrer
Alexander Ursenbacher
Muriel Bossart

Joel Csontos

Sportart
Schwimmen

Orientierungslauf
Artistic swimming

Baseball
Leichtathletik
Eiskunstlauf

Leichtathletik
Automobilrennsport

Kanusport
Kanusport
Snooker
Beachvolleyball

Leichtathletik

Institution

Regionales Leistungszentrum Judo beider Basel

Kanuslalom Region Basel

Noble Art Boxing Center

Swiss Cycling beider Basel OK Grand Prix Oberbaselbiet

Schwimm Leistungszentrum Nordwestschweiz

Regionales Leistungszentrum Eishockey

BSC Chargers Baselland

Stutzpunkt Unihockey Basel Regio

Regionales Leistungszentrum Karate

Radsport-Zentrum Nordwestschweiz

Nationales Leistungszentrum Leichtathletik Nordwestschweiz

Stiller Helfer

Walter Bolliger

Werner Leisinger

Oli Biirgin

Franco Riccardi

Felix Ryter

Daniel Collet

Reinhard Folger

Michael Santeler

Catharina und Philipp Schmid

Hans-Rudolf Stoll

Bruno Schalberger



